
UCHWAŁA NR XLI/386/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy działek 
gruntowych położonych w rejonie ul. Kolejowej i ośrodka wypoczynkowego w Olzie, na okres powyżej 

3 lat tj. nie dłużej niż do dnia 31.12.2026 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2018.121 t.j.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy,  niżej 
wymienionych działek położonych w rejonie ul. Kolejowej i ośrodka wypoczynkowego w Olzie, na okres 
powyżej 3 lat tj. nie dłużej niż do dnia 31.12.2026 r.:

- części działki nr 473/8, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  1,0460 ha,

- części działki nr 80, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 2,1287 ha,

- części działki nr 524/75, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,6926 ha,

- części działki nr 523/75, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  0,5486 ha,

- części działki nr 522/75, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,2864 ha,

- części działki nr 450/75, zalanej wodą  k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,2801 ha,

- części działki nr 77, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,3136 ha,

- części działki nr 414/76, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  0,1130 ha,

- części działki nr 1230/69,  zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  1,4671 ha,

- części działki nr 218, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  0,0238 ha,

- całej działki nr 67, zalanej wodą k.m. 1 obręb Olza, o pow.  0,0360 ha

§ 2. Działki, o których mowa w § 1 przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 4167D29E-0AEF-4126-B94B-82CC637C0D4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/386/18

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Id: 4167D29E-0AEF-4126-B94B-82CC637C0D4F. Podpisany Strona 1




